
PE 2021/0 03 

Dohoda o pronájmu šaten a sportovního zařízení DHK ZORA Olomouc 

Dámský házenkářský klub Zora Olomouc, z. s. 

U Stadionu 1357/6a 

779 00 Olomouc 

IC: 69601062 
Zastupuje: Mgr. Veronika Hejtmankova — předsedkyně klubu 

(dále jen pronajímatel) 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Fakulta tělesné kultury 

Křížkovského 8/511, 779 00 Olomouc 

Ic: 61989592 
DIC: CZ61989592 
Zastupuje: Mgr. Michal Šafář, Ph.D. — děkan 
(dale jen nájemce) 

a . M , 
Uzavřeli ke dni dohodu o pronájmu haly na období 22. 9. — 18. 12. 2025, 

tj. 37 hodin týdně. 

Rozpis pronajaté plochy: 
  

e pondělí 7.00 - 15.15 hodin 

e úterý 7.00 - 14.30 hodin 

e středa 8.00 - 14.30 hodin 

e čtvrtek 7.00 - 15.45 hodin 

e pátek 8.00 - 14.00 hodin 

Za celé období 22. 9. — 18. 12. 2025 celkem 481 hodin x 1 500 Kč = celkem 721.500 Kč. 

Součástí pronájmu je využívání šaten, prostor pro umístění sportovních pomůcek a šatna pro 

pedagogy. 

1. Pronájem se stanovuje 1.500,- Kč/hod. 

2. Objednatel se zavazuje, že po dobu užívání haly DHK Zora Olomouc vynaloží všechnu 
péči ktomu, aby nedošlo k poškození prostor, ve kterých se bude pronajemce 
pohybovat a které bude v souvislosti s účelem využití pronajaté haly využívat (WC, 
Satny, sprchy, chodby, tribuna). 

3. Pronajímatel má právo provést v době trvání akce kontrolu dodržování pravidel 
pronájmu. V případě zjištěných nedostatků bude hlavní pořadatel upozorněn a bude 
sjednána náprava. Pokud ani přes upozornění nebude sjednána náprava, má 
pronajímatel právo akci ukončit. 

4. Pronajimatel má právo do 48 hodin upozornit objednatele na zjištění poškození a žádat 
okamžité odstranění poškození na náklady objednatele provést opravu odbornou firmou 
a požadovat uhrazení nákladů opravy na základě předložených dokladů (faktura opravy, 
dodací listy, atd.) po objednateli. 

 

1. 7. 2025



5. Objednatel podpisem této smlouvy se zavazuje, že uhradí veškeré škody zjištěné na 
majetku pronajímatele a to bez výhrad, vyjma těch vad, které sám před termínem 

pronájmu zjistil a pronajímateli oznámil. 
6. Objednatel stanovuje zodpovědnou osobou za 

dodržení podmínek pronájmu a oprávněnou k jednání za objednatele. 

tel: 
7. Úhrada pronájmu bude placena nájemcem na účet pronajímatele 

po obdržení faktury vždy za daný měsíc se splatností 14 dnů od vystavení. 

Základní pravidla: 

Vstup do haly pro hráče a trenéry pouze přes šatnu 
Vstup na hrací plochu pouze po přezutí do sportovní obuvi 
Zákaz vstupu diváků na hřiště/ diváci pouze tribuna/ 
Na hřiště pouze hráči, realizační tým, rozhodčí, pořadatel, zapisovatel a časoměřič 
Přísný zákaz vstupu diváků na plochu po ukončení utkání! 
Prosklené dveře pod ubytovnou pouze vstup pro pořadatele a rozhodčí před utkáním 
Po dobu zápasu uzamknout! 
Zákaz kouření před halou u skleněných dveří 

Místo pro kouření je u vchodu do ubytovny 
Po ukončení tréninku trenér zkontroluje šatny, zhasne a uzamkne šatnu. 
Po ukončení zápasu hlavní pořadatel zkontroluje šatny a další prostory haly, (WC, 

chodbu), vše zhasne a uzamkne. 

Zapůjčené klíče: vchod do šaten % 
Přísný zákaz duplikování klíčů. 

Převzal: 

$0 bo. fot +, +, 207 
V Olomouci dne: r ceccceeseses V Olomouci dne: (voe ooo voeo 

za pronajímatele za nájemce 

Mgr. Veronika Hejtmánková M 

předsedkyně klubu 

 


